Ch 1410
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE – TEL: +33 388 78 21 01 FAX: +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
Trilas
TL
三角形原理激光测距传感器
       专为钢铁工业恶劣环境设计
最大测量距离达 10m
      高精度及快速响应

器及 USB/RS485 转换器, 用于读写传感器的配置参数
订货参考: CK-USB 230V 或 CK-USB 115V
 激光功率计: 用于测量激光功率 – 订货号: 7533857
测量范围
1 :    700 -   1 200 mm
2 : 1 200 -   2 200 mm
3 :    700 -   2 700 mm
7 : 1 700 -   4 700 mm
4 : 2 000 -   7 000 mm
5 : 2 000 - 10 000 mm
电源
115 V -  50 / 60Hz
230 V -  50 / 60Hz
信号输出
6 : RS485 +  0-10 V
7 : RS485 +  4-20 mA
8 :  Profibus DP +  0-10 V
9 : Profibus DP +  4-20 mA
激光功率
05 : 4.5 mW
02 : 2 mW
10 : 10 mW
11 : 10 mW